

Strelander Holding ApS

C/O Christof Eli Strelander, Trinnerupvej 15, Vester Korup, 9575 Tendrup

CVR-nr. 39 71 94 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Christof Eli Damgaard Strelander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strelander Holding ApS
C/O Christof Eli Strelander
Trinnerupvej 15, Vester Korup
9575 Tendrup

CVR-nr.: 39 71 94 87
Stiftet: 10. juli 2018
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Christof Eli Damgaard Strelander, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret indregnet resultatbetinget afregning i forbindelse med selskabets afhændelse af kapitalandele i kapitalinteresse i løbet af regnskabsåret.

Den indregnede værdi er baseret på fremtidige forecast og budgetter, og er indregnet under andre tilgodehavender (t.kr. 5.366). Værdien reguleres årligt, i takt med at reviderede årsregnskaber foreligger. Den forventede endelige opgørelse og eventuelle udbetaling vil ske i regnskabsåret 2025.

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling herudover.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 34.524 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-205.755	-13
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-205.755	-13
Indtægter af kapitalinteresser	0	626
Indtægter af andre kapitalandele	14.300	15
3 Andre finansielle indtægter	34.818.262	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-298	-4
Resultat før skat	34.626.509	624
5 Skat af årets resultat	-102.124	0
Årets resultat	34.524.385	624
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.090.734	513
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	114
Overføres til overført resultat	30.115.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116
Disponeret i alt	34.524.385	624

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalinteresse	0	2.361
7	Andre kapitalandele	100.000	100
8	Andre tilgodehavender	5.365.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.465.500</u>	<u>2.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.465.500</u>	<u>2.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer	<u>11.233.472</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.233.472</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.198.636</u>	<u>20</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.432.108</u>	<u>20</u>
	Aktiver i alt	<u>36.897.608</u>	<u>2.481</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.091
Overført resultat	30.215.177	100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	114
Egenkapital i alt	36.765.177	2.355
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.477	0
Selskabsskat	102.124	0
Anden gæld	16.830	126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.431	126
Gældsforpligtelser i alt	132.431	126
Passiver i alt	36.897.608	2.481

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	1.654.518	216.641	0	1.921.159
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Kapitalbevægelser i					
kapitalinteresse	0	-76.711	0	0	-76.711
Resultatandel	0	512.927	-116.582	114.400	510.745
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	2.090.734	100.059	114.400	2.355.193
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-2.090.734	30.115.119	6.500.000	34.524.385
	50.000	0	30.215.178	6.500.000	36.765.178

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret indregnet resultatbetinget afregning i forbindelse med selskabets afhændelse af kapitalandele i kapitalinteresse i løbet af regnskabsåret.

Den indregnede værdi er baseret på fremtidige forecast og budgetter, og er indregnet under andre tilgodehavender (t.kr. 5.366). Værdien reguleres årligt, i takt med at reviderede årsregnskaber foreligger. Den forventede endelige opgørelse og eventuelle udbetaling vil ske i regnskabsåret 2025.

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling herudover.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u> </u>	<u> </u>
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Andre finansielle indtægter		
Afhændelse af kapitalandele	34.098.266	0
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	719.996	0
	<u>34.818.262</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298	4
	<u>298</u>	<u>4</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.124	0
	<u>102.124</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	270.000	270
Afgang i årets løb	-270.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	270
Opskrivninger 1. januar 2022	2.090.734	1.655
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-77
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	626
Udbytte	-250.000	-113
Årets tilbageførsler på afgang	-1.840.734	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	2.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.361
7. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100
Kostpris 31. december 2022	100.000	100
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	100.000	100

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>5.365.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.365.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.365.500</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>5.365.500</u>	<u>0</u>
	<u>5.365.500</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christof Eli Damgaard Strelander

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-522043040768

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-02-08 12:54:49 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-02-08 14:38:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3UJE-05XCG-LMMWUV-CWLYN-XPS1S-3KVC5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>